АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2020 г.                                                                                       № 156
р.п. Чердаклы
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта водоснабжения «Реконструкция водопроводных сетей в п. Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области»
  Рассмотрев заявление директора областного государственного казенного предприятия «Ульяновский областной водоканал», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Принять постановление о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта водоснабжения «Реконструкция водопроводных сетей в п. Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак